＜学校訪問依頼書様式＞

令和  年  月  日

上越市立大手町小学校長様

県      市立      小学校

校長

学校訪問のお願い

 標記の件について，下記のように貴校を訪問させていただきますので，よろしくお願い申し上げます。

記

１ 訪問日時

令和   年   月  日（  ） 午前   時 ～ 午後   時

２ 訪問者

教頭：氏名

教諭：氏名

３ 研修内容

＜例＞

・ 総合的な学習の時間の評価について

・ 教育課程の多面的な評価について

・ 特色ある学校づくりについて

４ 昼食の注文

あり：   人分（280円×   人分＝合計     円）

５ 連絡先

・ 学校名

・ 所在地

・ 電話番号・ファックス番号

・ 担当者 職名・氏名

６ その他

以上